[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ______
ст-ца Староминская

Об утверждении порядка о  предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в виде денежного поощрения победителям и призерам ежегодных муниципальных профессиональных конкурсов, проводимых в сфере образования муниципального образовании Староминский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Староминский район от 13.12.2023 г. № 36/6 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в виде денежного поощрения победителям и призерам ежегодных муниципальных профессиональных конкурсов, проводимых в сфере образования муниципального образовании Староминский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде денежного поощрения победителям и призерам ежегодных муниципальных профессиональных конкурсов, проводимых в сфере образования муниципального образовании Староминский район (приложение).
2. Организационному отделу управления делами  администрации муниципального образования Староминский район (Зосим Ю.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район Черкову К.К.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Староминский район.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                В.В. Горб

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от_______№________
«Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде денежного поощрения победителям и призерам ежегодных муниципальных профессиональных конкурсов, проводимых в сфере образования муниципального образовании Староминский район»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением образования администрации
муниципального образования Староминский район
исполняющий обязанности начальника
управления образования                                                                 Я.Г. Бояринова

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Староминский район                                                    К.К. Черкова

Заместитель начальника
управления делами,
начальник юридического
отдела управления делами
администрации  муниципального
образования Староминский район                                                  В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район 		                                                           С.А. Слынько

Рассылка:  УО – 1; орготдел -1. Итого: 2
1.png